

**Dezvoltare infrastructurii de
afaceri prin amenajarea pietei
regionale en-gros si spaltilor
destinate activitatilor non-
agricole din or.Riscani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

OFERTA de resurse № 2-1-3 (INCLUDERE)

Valoarea de deviz 25 441 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3 (INCLUDERE):				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	36,292	57,66	2 092,60
		Total manopera				2 092

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 000,00	1,40
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0009	16 000,00	14,40
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0011	8 000,00	8,80
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8568	30,00	25,70
7.	5009031	Scoabe	10 buc	2,646	5,00	13,23
8.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,408	420,00	171,36
9.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0306	200,00	6,12
10.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0412	50,00	2,06
11.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,204	50,00	10,20
12.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,147	70,00	10,29
13.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,036	5,00	0,18
14.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,3822	65,00	24,84
15.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0664	75,00	4,98
16.	55bc202	Intreupator BC20-2-0-ФCp	buc	4,00	32,00	128,00
17.	55cd160	Corp de iluminat CD160 W	buc	20,00	680,00	13 600,00
18.	55e27	Lampa E 27/27 60 BT, 245-255 B	buc	20,00	3,00	60,00
19.	55oz8	Cablu de otel zincat 8mm	m	26,00	5,00	130,00
20.	55vvg315	Cablu tip BBΓrr3x 1,5	m	64,00	7,20	460,80
21.	55vvg415	Cablu tip BBΓrr4x 2,5	m	4,00	13,20	52,80
22.	55vvg515	Cablu tip BBHr 5x 1,5	m	5,00	13,50	67,50
23.	55vvg215	Cablu tip BBΓrr2x 1,5	m	2,00	5,20	10,40
		Total materiale de construcții				14 824

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	4,0425	15,00	60,64
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	4,0425	15,00	60,64
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut.	8,48	15,00	127,20

		m				
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	5,376	15,00	80,64
		Total utilaje de construcții				329

Total	Lei	21 201
TVA	20,00 %	4 240

Total deviz: 25 441